A XLV. Quod non debeat episcopus, presbyter, aut diaconus, cum hæreticis orare.

In Canonibus Apostolorum, tit. 45. Episcopus, presbyter, et diaconus, qui cum hæreticis oraverit, tantummodo communione privetur. Si vero tanquam clericos hortatus eos fuerit agere, vel orare, damnetur.

XLVI. Quod non liceat catholicis ad hæreticorum speluncas causa orationis accedere.

Concil. Laodicensi, tit. 9. Quod non permittantur ecclesiastici ad hæreticorum cœmeteria, vel ad ea quæ ab eis appellantur martyria, orationis causa, vel sanitatis, accedere, sed hujusmodi, si fideles fuerint, certo tempore communione privari; pœnitentes autem et confitentes se deliquisse convenit suscipi.

B XLVII. Quod non oporteat catholicos cum hæreticis nuptiarum sædera copulare.

Concil. Laodicen., tit. 10 et 31. Quod non oporteat indifferenter ecclesiasticos sædere nuptiarum hæreticis suos filios filiasque conjungere.

Item quod non oporteat cum hæreticis universis nuptiarum sædera celebrare, nec eis filios dare, vel filias, sed magis accipere, si tamen Christianos se fieri promittant.

Concil. Chalcedon., tit. 14. Quoniam in quibusdam provinciis concessum est lectoribus et psalmistis uxores ducere, statuit sancta synodus non licere cuiquam ex his accipere sectæ alterius uxorem. Qui vero ex hujusmodi conjugio jam filios susceperunt, si quidem præventi sunt, ut ex se genitos apud hæreticos baptizarent, offerre eos Ecclesiæ catholice communioni convenit, non baptizatos autem non posse apud hæreticos ulterius baptizari. Sed neque copulari debet nuptura hæretico, Judæo, vel pagano, nisi forte promittat ad orthodoxam fidem se personam orthodoxe copulandam transferre. Si quis autem hanc definitionem sanctæ synodi transgressus fuerit, correctioni canonice subiacet.

Concil. Carthag., tit. 21. Item placuit ut filii clericorum gentilibus vel hæreticis in matrimonio non jungantur.

XLVIII. Quod non oporteat ab hæreticis eulogias accipere.

Concil. Laodicensi., tit. 32. Quod non oporteat ab hæreticis eulogias accipere, quæ sunt maledictiones potius quam benedictiones.

XLIX. Quod non debeant hæreticorum baptismata comprobari.

In Canonibus Apostolorum, tit. 46. Episcopum aut presbyterum hæreticorum suscipientem baptismata damnari præcipimus. Quæ enim conventio Christi ad Belial, vel quæ pars fidei cum infideli?

L. Quod Ecclesiæ baptismate baptizatus denuo baptizari non debeat, et non ita baptizatus debeat baptizari.

In Canonibus Apostolorum, tit. 47. Episcopus, aut presbyter, si eum qui secundum veritatem habuerit baptismum denuo baptizaverit, aut pollu-